POSTEPOWANIE PRZETARGOWE NR 11/2023

PYTANIA | ODPOWIEDZI
Dot. postepowania przetargowego nr 11/2023 Utylizacja odpadéw przy ul. Filomatéw 28 — usuniecie odpadow
niebezpiecznych

Zarzad Czestochowskiego Przedsiebiorstwa Komunalnego Sp. z 0.0. w Sobuczynie informuje, ze w toku
trwajgcego postepowania przetargowego nr 11/2023 do Zamawiajgcego wptynety nastgpujace pytania:

Pytanie 1
W nawigzaniu do rozmowy odbytej podczas wizji lokalnej, prosimy o udostepnienie wynikoéw analiz chemicznych

probek pobranych przez WIOS z poszczegélinych zbiornikow/mauzerow. Tym samym zwracamy sie
do Zamawiajgcego o przediuzenie terminu sktadania ofert do 22.09.2023r.

Dysponujac wynikami bedziemy w stanie uzyska¢ najbardziej zoptymalizowang ceng oraz upewnimy sie,
ze odpady zostang przetworzone we wiasciwy dla nich sposéb.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie dysponuje wynikami analiz chemicznych probek pobranych przez WIOS
z poszczegolnych zbiornikéw/mauzeréw. Zamawiajgcy jest w posiadaniu opinii biegtych wykonanej na zlecenie
Prokuratury Rejonowej Czestochowa Poinoc. Badania zostaly przeprowadzone w 14.09.2018r. tacznie pobrano
72 probki. Zamawiajgcy na dzien dzisiejszy nie dysponuje zgodg na udostepnianie tych dokumentéw publicznie
lecz po uzyskaniu takiej zgody w/w opinia zostanie dotgczona do dokumentow w postepowaniu i zamieszczona
na stronie internetowej prowadzonego postgpowania.

W zwiazku z powyzszym, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na przedtuzenie terminu skladania ofert.

Pytanie 2

Zwracamy sie z pytaniem dot. terenu, na ktérym bedg wykonywane ustugi.

Czy w poblizu miejsca magazynu odpadoéw przy ul. Filomatéw 28 istnieje mozliwos¢ wynajecia hali, potrzebnej
do zatadunku odpadow?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze nie posiada wiedzy na temat mozliwosci wynajecia w/w hali.

Pytanie 3
Czy wykonawca startujgcy z innymi podmiotami w konsorcjum do przetargu musi mie¢ zawartg na moment

ztozenia oferty wiazacg umowe z instalacjg do przetwarzania odpadow, ktore nie beda mogly by¢ poddane
termicznemu przeksztatceniu (np. odpady niepalne lub nie nadajgce si¢ do spalania ze wzgledu na wiasciwosci
fizyko-chemiczne).

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nie wymaga posiadana W/W Umowy.

Pytanie 4

Jesli odpowiedz na pytanie nr 1 brzmi NIE, wnosimy o obowigzek posiadania przez Wykonawce takiej umowy
z instalacjg do przetwarzania lub unieszkodliwiania odpadéw nie nadajacych sie do termicznego przeksztatcania.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze odmawia wprowadzenia w/w zmiany.

Sobuczyna, 21.08.2023r
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